
ระเบียบมหาวิทยาลยัพะเยา  

ว่าด้วย การยกเลกิระเบยีบมหาวทิยาลัยพะเยา ว่าด้วย การบรหิารงานของ

วิทยาลัยการจัดการ มหาวิทยาลยัพะเยา พ.ศ. ๒๕๕๕ 

พ.ศ. ๒๕๖๔ 
____________________________________________ 

โดยที่เป็นการสมควรยกเลิกระเบียบมหาวิทยาลัยพะเยา ว่าด้วย การบริหารงานของ

วิทยาลัยการจัดการ มหาวิทยาลัยพะเยา พ.ศ. ๒๕๕๕ อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๑ (๒)  

แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยพะเยา พ.ศ. ๒๕๕๓ ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัยพะเยา  

ในคราวประชุมครั้งที่ ๗/๒๕๖๓ เมื่อวันที ่๓๑ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๓ จงึออกระเบียบไว้ดังนี ้

ข้อ  ๑  ระเบียบนี้ เรียกว่า “ระเบียบมหาวิทยาลั ยพะเยา ว่าด้ วย  การยก เลิก 

ระเบียบมหาวิทยาลัยพะเยา ว่าด้วย การบริหารงานของวิทยาลัยการจัดการ มหาวิทยาลัยพะเยา  

พ.ศ. ๒๕๕๕ พ.ศ. ๒๕๖๔” 

ข้อ ๒ ระเบียบนีใ้ห้ใชบ้ังคับตั้งแต่วันที่ ๓๑ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๓ เป็นต้นไป 

ข้อ ๓ ให้ยกเลิก  

(๑) ระเบียบมหาวิทยาลัยพะเยา ว่าด้วย การบริหารงานของวิทยาลัยการจัดการ 

มหาวิทยาลัยพะเยา พ.ศ. ๒๕๕๕ 

(๒) ระเบียบมหาวิทยาลัยพะเยา ว่าด้วย การบริหารงานของวิทยาลัยการจัดการ 

มหาวิทยาลัยพะเยา พ.ศ. ๒๕๕๕ ฉบับที่ ๒ (เพิ่มเตมิ) 

(๓) ระเบียบมหาวิทยาลัยพะเยา ว่าด้วย การบริหารงานของวิทยาลัยการจัดการ 

มหาวิทยาลัยพะเยา (ฉบับที่ ๓) พ.ศ. ๒๕๖๒ 

 

บทเฉพาะกาล... 

 

 

 

 




